
Исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 сентября 2019 года                                                № 16 

 

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета Надеждинского 

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан                

от 11 апреля 2016 г. № 8 «Об утверждении административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг на территории Надеждинского сельского 

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 227-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О федеральной информационной адресной 

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основами 

законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1,  

Исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения  Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан постановляет:  

1. Внести в постановление исполнительного комитета Надеждинского 

сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 

от 11 апреля 2016 г. № 8 «Об утверждении административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг на территории Надеждинского сельского 

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» (с 

изменениями от 27 июля 2016 года  №14, от 19 апреля 2019 года № 9) следующие 

изменения:  

1.1. В приложении № 1: 

- слова в названии и в тексте «по удостоверению завещаний и» исключить; 

- слова «по удостоверению доверенностей» в названии и тексте заменить на 

слова «по удостоверению доверенностей, за исключением доверенностей на 

распоряжение недвижимым имуществом» в соответствующих падежах; 

- абзац 2 в пункте 1.4 исключить; 

- подпункт 5 пункта 2.10 исключить. 

1.2. Абзац 5 пункта 1.5 приложения № 6 изложить в следующей редакции: 

«объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок или 

другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской 

Федерации перечнем объектов адресации;». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на 

kodeks://link/d?nd=499067368&prevdoc=560762000
kodeks://link/d?nd=499067368&prevdoc=560762000
kodeks://link/d?nd=499067368&prevdoc=560762000
http://pravo.tatarstan.ru/


официальном сайте Пестречинского муниципального района 

(www.pestreci.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

 

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

